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Ljubljana, 2. 9. 2022
O DL OCBA Registracijske komisije KZS
st. 01 fantje in dekleta U14 in U16 — 2022/2023

Po pregledu vloZenih zahtevkov za prestop v ¢asu med 20. 8. 2022 in 31. 8. 2022 je Registracijska
komisija sprejela naslednje sklepe:

|. ODOBREN PRESTOP iz kluba v klub naslednjim igralcem in igralkam

A. NA OSNOVI 15/2. t. IN 16. CLENA REGISTRACIISKEGA PRAVILNIKA
(izdana izpisnica tocka 1. a)

v AKK BRANIK

1. KAVRAN Tilen 2009 izSDiTeam 144795
2.  TIMOTIC Konstantin 2007 izSD i Team 135934
3. GOMBOC Nino 2007 iz KK Radenska Creativ Sobota 138754
v KD BC KOPER

1. OBLAK OzZbej 2007 iz KK Gorenja vas 137881
2. ANTOLOVIC Van 2007 izKKIzola 134744
v KD NOVA GORICA MLADI

1.  MEMIC Nikolaj 2007 iz KD Postojna 144559
v KD MARIBOR MLADI

1. SERDINSEK Liam 2007 iz SD i-Team 135935
v KD SLOVAN

1. MLEKUZ Sasa 2007 iz KK Radenska Creativ Sobota 138189
2. STEMBERGAR Gal 2007 iz KK Pivka 138003
3.  SASEK Matic 2007 iz KK Jance 138228
v KD POSTOJNA

1. ZAKEL Aljaz 2007 iz KK Pivka 136045
2. PODRZAJ Viljam 2008 iz KK Pivka 136043
3. TOMAZIC Aleks 2008 iz KK Pivka 138205
v KD VRANI VRANSKO

1. BOZIC Tristan 2008 iz KK Ajdovicina 138998
v KK CEDEVITA OLIMPLJA

1. BECIROVIC Kiam 2008 iz KD Slovan 136148
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2. LEGEN Lan 2007 iz KK Radenska Creativ Sobota 143801

v KK CERKNICA
1. DEFRANCESKI Sara 2007 iz KK Pivka 144755

v KK GROSUPLIJE
1. PISK Dominik 2007 iz KK Gorenja vas 136078

v KK DOMZALE

1. PREGL Bine 2009 izSDi-Team 138040
2.  MLAKAR Sven 2010 iz KK Litija 144705
3. LIPAR Zan 2007 iz KK Kamnik 144117
4. JERICVid 2009 iz SD Krvavec 141192
5. GANTAR David 2010 iz KK Komenda 145198

v KK HRASTNIK

1.  SEHIC Alex 2009 iz KK Zagorje 145663
2. OSMANOVIC Azbe 2010 iz KK Zagorje 145662
3. LIPOVSEK Tja$ 2009 iz KK Zagorje 145661
4, KOCAR Tilen 2009 iz KK Zagorje 146195
5. BELEC Aljaz 2009 iz KK Zagorje 146090
6.  TOMSE Enej 2009 iz KK Zagorje 139565
7. RAZBORSEK Luka 2007 iz KK Zagorje 135822
8. PAVLIC Janz 2008 iz KK Zagorje 137014
9. OTOPAL Kalin 2008 iz KK Zagorje 144035
10. LUZAR Andraz 2008 iz KK Zagorje 140456
11. 1ZGORSEK Nik 2007 iz KK Zagorje 135821
12. GRIVECTilen 2007 iz KK Zagorje 133808
13. SKERGET Alex 2009 iz KK Zagorje 144188
14. FELE Robert 2008 iz KK Zagorje 145660
15. AGOVIC Leron 2008 iz KK Zagorje 146091
16. MESKO Jost 2007 iz KK Zagorje 135820
17. RAZBORSEK Lovro 2008 iz KK Zagorje 135829
v KK ILIRUJA

1. HALIC Matija 2007 iz AKK Branik 144426

v KK ILIRSKA BISTRICA

1. BERGOC Tristan 2008 iz KK Pivka 136044
2.  ZUZEK Matic 2008 iz KK Pivka 141221
3. TURNSEK Ziga 2008 iz KK Pivka 136046
4. SABEC Jure 2008 iz KK Pivka 144147
5. CELHAR Mark 2008 iz KK Pivka 136048
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v KK JANCE
1. KOTNIK RozZle 2007 iz KD Slovan 140625

v KK JESENICE

1. VIRANT Luka 2008 iz KK Radovljica 140547
v KK KELEJA

1. POLSAK David 2008 iz KK Celje 142991
2. BORIN Aleksej 2007 iz KK Celje 134361

v KK KOMENDA
1. ROGEL Nikola 2009 iz KK Kamnik 146012

v KK LIUBLJANA
1. TERZAN Ziga 2007 iz KD Vrani Vransko 135824
2. NEMGAR Domen 2010 iz KD Slovan 139453

v KK ORLI POSTOJNA
1. BLAZEK Zoja 2009 iz KD Postojna 140839

v KK PETROVCE
1. KRAGL Markus 2010 iz KK Sentjur 143298

v KK PODCETRTEK
1. HOTKO Lan 2007 iz KK Keleja 136042

v KK PORTOROZ

1.  CERCE Tian 2008 iz KK lzola 136395
2  ZIGON Maj 2007 iz BC Koper 139296
3.  PRINCIC Bor 2007 iz BC Koper 139376
4. PASPALI Sven 2007  izKKIzola 145322

v KK ROGASKA

1. KOSIC Rok 2007 iz KK Pod¢etrtek 138668
2.  TOVORNIK VIDOVIC Alen 2007 iz KK Smarje 137047
3. TOPLISEK Aljaz 2007 iz KK Smarje 136090
4. SIMUNIC Jakob 2007 iz KK Smarje 135374
5.  FERLIC Tim 2009 iz KK Smarje 137900
6. ZIVIENJAK ZIDAR Zan 2009 iz KK Smarje 139560
7. PLEVCAK Matjaz 2009 iz KK Smarje 137902
8. SKRABLIN NOVAK Jakob 2009 iz KK Smarje 137894
9. OSTROVSKA Patrik 2009 iz KK Smarje 137892
10. HRUP Jaka 2009 iz KK Smarje 137899
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IvVI€ Gal
KUCIS Rok
TOPLISEK Andraz

v KK SKOFJA LOKA

1. SELIMOVIC Lejla

v KK SMARIJE

1. KOREZ Ziga

2. ROVISNJAK Gasper

v KK TRIGLAV KRANJ

1. SANABOR Marko
2.  URBIHA Hubert
v KK VIPAVA

1.  SIMCIC Tinkara

v OKK LENART

1.
2.
3.

KOS Maks
HARC Til
BUDIMIR Tinej

v SD KS JEZERNIKI PREVALIJE

1.

LACEN Nik

v $D KS MIKLAVZ

1.

KLINC Filip

v SD LASTOVKA

1.

2.
3.
4.

PAJIC Alexej
TOMAZIC Maks
RHODE HOMAN Jakob
KECELJ Jaka

v SD TABOR ZIRI

N RWNR

BOGATAI Toni
LUKANCIC Tine
CEBUL Marko

BRADESKO BOGATAJ Mark

MRAVLIJE Luka
BILJALI Luan
OBLAK Jani
TRCEK Jaka

2009
2009
2009

2007

2008
2008

2007
2007

2009

2008
2008
2008

2007

2008

2008
2007
2007
2008

2011
2011
2009
2010
2009
2011
2009
2010

iz KK Smarje
iz KK Smarje
iz KK Smarje

iz KK Kranjska Gora

iz KK Rogaska
iz KK Rogaska

iz KK llirska Bistrica
iz KK Cerknica

iz KD Postojna

izSD i Team
izSD i Team
izSD i Team

iz KK Dravograd Koroska

izSD i Team

iz KK Komenda
iz KK Komenda
iz KK Komenda
iz KK Domzale

iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri
iz KK Ziri

Matiéna Stevilka: 5009405, Davéna Stevilka: 16382803, TRR: 0430 2000 2516 940
Company registration number: 5009405, VAT number: 16382803, IBAN: 0430 2000 2516 940, SWIFT: KBMASI2X, NOVA KBM d.d.

/A

EUROBASKET2017

CHAMPIONS
SLOVENIA

137904
137901
137893

134858

137079
137070

135796
141761

142889

135937
136510
138041

141253
145124

143822
143646
139485
139919

145017
145976
144094
145758
144092
145977
145763
145086

Generalni
sponzor

@D
Srebrni SPALDING

Platinasta

sponzorja S PAR @ a ?és

SONY | KoMmpas FiEES)

sponzorji @ZGENERALI dm, §a-cosmos

Partnerji geurog/akat MODIANA 6ventim

Zlata . PETROL
sponzorja ~>Nova KBM ¢ - vienie
Bronasti J? coorina YR o0N gorenje
sponzorji e
P ) I{mwf g Slovenske Zeleznice ’se
n P B s
oS Funaciaza e ) MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANE,
N ZNANOST IN $RORT



Kosarkarska zveza Slovenije

Basketball Federation of Slovenia

Leskoskova 12

1000 Ljubljana \

S el EUROBASKET2017
F +386152010 22 CHAMPIONS
Wariaes SLOVENIA

9.  PETERNELJ Erik 2010 iz KK Ziri 145081

v SD TVD PARTIZAN - KK LOTMERK

1. HALITI Misel 2007 iz KK Ptuj 145717
2.  SMODIS Nejc 2007 iz KK Radenska Creativ Sobota 138190
3. LUKAC Uros 2007 iz KK Radenska Creativ Sobota 138184
v ZKD ILIRUJA

1. BERNOT Vanja 2009 iz ZKD Je¥ica 141781
2. SPARILEBEN Sara 2007 iz ZKK Grosuplje 137007
3. SEDMINEK Brina 2007 iz ZKK Grosuplje 137498
v ZKD JEZICA

1. SMERDEL Uli 2007 iz ZKK Pivka 132936
2.  IVANUSA Lena Eva 2008 iz ZKD llirija 139180
3. BELCStasa 2008 iz ZKK Grosuplje 137651
v ZKK CINKARNA CELJE

1. ABBASHana 2008 iz KK Vojnik 144259

v ZKK DOMZALE
1. CELESTINA Lea 2007 iz KK Kranjska Gora 138605

v ZKK TRIGLAV
1. STAVROV Ema 2009 iz KK Strazisce 140910

B. NA OSNOVI 16. CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA (RP)
(klub ni v roku 3 delovnih dni odgovoril na poslan Zahtevek za izdajo izpisnice)

v KK DRAVOGRAD KOROSKA
1. DRAVINSKI Urban 2007 iz KK Volki Basketball Slovenj 144969
Gradec

v KK SKOFJA LOKA
1. STOJANOVA Tijana 2009 iz ZKK Triglav 143357

C. NA OSNOVI 15./1 CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA (RP)
(igralec v letu prestopa ni oziroma ne bo dopolnil 14 let)

v KD MARIBOR MLADI
1. KRUU Marko 2011 iz AKK Branik 143158

v KK CEDEVITA OLIMPLJA
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1. KALAS Luka 2009
v KK JANCE
1. JOVANOVIC Aleksandar 2011

v ZKK DOMZALE
1. KRASOVEC Trisha 2009

v ZKK SENTVID
1. TOMSE Mark 2011

/A

CHAMPIONS
SLOVENIA
iz SD Sentvid — Ljubljana 140473
iz KD Slovan 145616
iz ZKD ledita 144583
iz KK Sentjur 144253

D. NA OSNOVI 60. IN 61. CLENA REGISTRACISKEGA PRAVILNIKA (RP)

v KD NOVA GORICA MLADI

1. LIKAR Arian 2007 iz KK Sezana 137207
izdan poziv za dogovor o visini nadomestila; rok: 13. 9. 2022 do 12. ure
v kolikor ne bo prislo do dogovora bo izdana individualna odlocba o prestopu
v KK VIPAVA
1. JURIC Zoja 2006 iz KD KosSarka za vse Koper 140439
izdan poziv za dogovor o visini nadomestila; rok: 15. 9. 2022 do 12. ure
v kolikor ne bo prislo do dogovora bo izdana individualna odlocba o prestopu
E. NA OSNOVI 15/7. IN 25. CLENA REGISTRACIISKEGA PRAVILNIKA (RP)
(registracija igralcev kluba, ki je prenehal z delovanjem)
v BC KOPER
1. MIRNIK Svit 2010 iz KK Koper Primorska 143684
2. SAVIC Tijan 2010 iz KK Koper Primorska 142557
3.  VITULIC Luka 2011 iz KK Koper Primorska 142554
4. SUBER MARASPIN Artur 2011 iz KK Koper Primorska 142541
5.  SEKULIC Tai 2010 iz KK Koper Primorska 142551
F. NA OSNOVI 15. CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA
(igralec kluba, ki ne sodeluje v ¢lanskem tekmovanju)
v ZKK SENTVID
1. MIKEZ Nia 2009 iz SD Sentvid 144866
2. BALKOVEC Urska 2009 iz SD Sentvid 145697
3.  MIHELCIC-MARN Eva 2010 iz SD Sentvid 145511
4. VIDMARKIara 2009 iz SD Sentvid 140361
5. ZAGAR Masa 2009 iz SD Sentvid 143698
6. CERIMOVIC Nadja 2009 iz SD Sentvid 140432
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7. KOVIJANIC Anja 2010 iz SD Sentvid 145022
8. DUH Tadeja 2009 iz SD Sentvid 139396
9. ANDREJEK Tim 2008 iz SD Sentvid 145931
10. BECAN Zak 2011 iz SD Sentvid 145974
11. BECAN Nal 2011 iz SD Sentvid 145975
12. STARCIC Martin 2007 iz SD Sentvid 141353
13. HRIBAR Bor 2008 iz SD Sentvid 145930
14. GRUJIC Kristjan 2011 iz SD Sentvid 145973
15. TOPIC Aleksandar 2010 iz SD Sentvid 142179
16. TOPIC Nikolaj 2012 iz SD Sentvid 145105
17. UMUNNA Ike Svit 2009 iz SD Sentvid 145912
18. VvoJvoDIC David 2004 iz SD Sentvid 143704
19. LJUBENOVIC Sergej 2007 iz SD Sentvid 138035
20. LOJK Matic 2007 iz SD Sentvid 135590
21. BOH SUC Nik 2008 iz SD Sentvid 140700
22. VRBINC Anze 2010 iz SD Sentvid 140714
23. JEVTIC Petar 2008 iz SD Sentvid 139645
24. LOVEC Kolja 2012 iz SD Sentvid 145929
25. BUKVIC Marko 2007 iz SD Sentvid 137115
26. PEZDIR Ziga 2007 iz SD Sentvid 137120
27. KARADZA Anie 2010 iz SD Sentvid 143428
28. TROVO Nik 2009 iz SD Sentvid 144487
29. JENKO Vitan 2011 iz SD Sentvid 143284
30. STRAKL Anie 2010 iz SD Sentvid 145119
31. KAVCIC Gal 2010 iz SD Sentvid 142620
32. JANSA Nejc 2007 iz SD Sentvid 139216
33. KOSAK Lar 2009 iz SD Sentvid 145994
34. GREGORIC val 2007 iz SD Sentvid 137972
35. STREKELJ Naja 2010 iz SD Sentvid 146571
36. VOZEL Andraz 2010 iz SD Sentvid 141587
37. CABELLO Mark 2008 iz SD Sentvid 144173
38. STREKELJ Mark 2008 iz SD Sentvid 143429
39. STARCIC Jernej 2009 iz SD Sentvid 141352
40. STARCIC Katarina 2011 iz SD Sentvid 144767
41. SCETINEC Domen 2008 iz SD Sentvid 141542

G. NA OSNOVI 9. CLENA REGISTRACIJSKEGA PRAVILNIKA
(ponovno opravljena prva registracija igralca)

v KK HRASTNIK
1. PASIC Anid 2008 iz KK Zagorje pridobljeno
drzavljanstvo
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H. NA OSNOVI 9. CLENA REGISTRACIISKEGA PRAVILNIKA
(15./10 élen, 39. élen, igralec tuj drzavljan ml. kategorije)

v KD MARIBOR MLADI
1.  VERGINELLA Mark 2008 izSD i-Team 914526

v KD POSTOJNA
1. GROSIC Samed 2007 iz KK Pivka 914332

v KK ROGASKA

1. BASIC Boris 2007 iz KK Vojnik 914611
v ZKK SENTVID
1. ABAZAIJ Ensar 2006 iz SD Sentvid 914727

Proti odlocbi Registracijske komisije KZS je mozZna pritozba Izvrsnemu odboru KZS v skladu z 24.
¢lenom RP v roku 3 dni po prejemu odpravka odlocbe. Rok se izteCe v sredo, 7. 9. 2022 ob 16. uri.

(

Pripravila 'p3 Predsednik !
¢lan Registracijske komisije &J Registracijske komisije |
Gorazd TRONTELJ S

Damijan KOROSEC P

KZS I
KOSARKARSKA |
—— 2VEZA \
T é %% SLOVENIE \-\
|

i

Poslano po e posti:
klubom,

spletna stran KZS
arhiv
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